8 a 9 Zmluvy preberací protokol; vzor preberacieho protokolu tvorí prílohu č. 4 tejto Zmluvy.  

ČLÁNOK VIII 

ODMENA 

1. Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi odmenu podľa tohto článku Zmluvy najneskôr do 
3 dní od doručenia zálohovej faktúry vo výške 2400 EUR (slovom dvetisícštyristo euro) vrátane 
DPH Zhotoviteľom na účet Zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy. 

2. Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru na predmet zmluvy po odovzdaní diela najneskôr do 15 
dní v zmysle zákona č. 222/2004 o DPH vo výške 2400 EUR (slovom dvetisícštyristo euro) vrátane 
DPH. 

ČLÁNOK IX 

VÝKON PRÁV DUŠEVNÉHO VLASTNÍCTVA 

1. V prípade, ak Zhotoviteľ sám alebo prostredníctvom riešiteľa vytvorí v priebehu realizácie 
Zákazkového výskumu podľa tejto Zmluvy alebo v priamej súvislosti s realizáciou Zákazkového